14 2013年8月13日 星期二
编辑胡正球 | 组版李静
校对刘军 星报微系列 微新闻 微生活 微天下

热点
@ 2014年秋学期起研究生

每年最少可领6000元补助
据中新社电 财政部消息，自2014

年秋季学期起，研究生普通奖学金调整为

研究生国家助学金。博士研究生资助标

准不低于每生每年10000元，中央部门所

属高校博士研究生资助标准为每生每年

12000元，硕士研究生资助标准不低于每

生每年6000元。

为完善研究生奖助政策体系，提高研

究生待遇水平，根据《财政部 国家发展改

革委 教育部关于完善研究生教育投入机

制的意见》（财教〔2013〕19 号）精神，财政

部、教育部制定了《研究生国家助学金管

理暂行办法》（下简称《办法》）。《办法》规

定，高校应按月将研究生国家助学金发放

到符合条件的学生手中。

根据《办法》，研究生国家助学金用于

资助全国普通高等学校纳入全国研究生

招生计划的所有全日制研究生（有固定工

资收入的除外），补助研究生基本生活支

出。获得资助的研究生须具有中华人民

共和国国籍。

根据《办法》规定，研究生在学制期限

内，由于出国、疾病等原因办理保留学籍

或休学等手续的，暂停对其发放研究生国

家助学金，待其恢复学籍后再行发放。超

过规定学制年限的延期毕业生不再享受

研究生国家助学金。

本办法自2014年9月1日起施行。

@看点 @社会 @万象 @一日之最

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年8月 21日

上午 10：00 在合肥招标投标中心一楼电
子竞价室以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：18号工字型钢6627.2
米，10号工字型钢 57米，16号工字型钢
1435.3米，参考价42.39万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2013年8月19日下午17：30止。

有意竞买者须于2013年8月19日17:
30前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户（收款单位：安徽联合技术产
权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南
路支行；账号：76700188000035701）汇入竞
买保证金人民币5万元，并携带相关材料到合
肥市阜阳路17号合肥招标投标中心515室办
理申请登记手续

（具体要求见合肥市产权交易中心《一
批工字型钢转让二次司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366

13866706688
安徽省物华国际拍卖有限公司

2013年8月13日

安徽省物华国际拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年8月23日上

午10点在瑶海区法院三楼拍卖大厅对下列
标的举行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的 (届时以拍品清单为准)：
1、日立牌ZX60型液压挖掘机一台（机型

ZX60，机号AYEP108226）参考价25.77
万元。

二、展示时间：自公告日至2013年8月
22日下午17时

三、注意事项：有意竞买者请携带本人有
效身份证件，公司竞买还须提交公司营业执
照复印件（加盖公章）、法人代表委托证明及
法人代表有效身份证件等到我公司办理竞
买登记手续，并缴纳叁万元的履约保证金。
保证金以实际到账为准。如竞买不成，保证
金在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

联系电话：0551-62861366
13866706688 65173708

地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广场
四楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年8月13日

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将于

2013年8月29日上午10：00在
合肥市阜阳路191号政通大厦7
楼拍卖大厅公开拍卖：合肥市龙
门岭路以东馥邦商务广场公寓
式商办楼3-812室房产，建面
约78.26㎡，参考价297560元。

看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至前一日止。

注意事项：竞买人须于8月
28日上午12时前缴纳竞买保证
金5万元（收款单位：合肥市庐阳
区人民法院；开户行：徽商银行
合 肥 寿 春 路 支 行 ；账 号 ：
2231012080070035），并携带相
关资料到法院财务处开具结算
收据,再到我公司办理竞买登记
等手续，竞买不成功保证金由法
院无息退还竞买人。

联系电话：0551—62630618
62676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2013.8.13

安徽九乐2013年8月18日书画

艺术品拍卖会
拍卖时间：2013年8月18日

上午8:30开始
预展时间：2013 年 8 月 16

日-17日
展拍地点：安徽省图书馆（合

肥市芜湖路74号）
联系电话：0551-62813337

13329015717
届时有名家书画精品千余

件，精彩纷呈，欢迎广大收藏爱
好者莅临本场拍卖会！

本公司常年征集名家书画精
品，郑重承诺：不成交，不收费！

公司地址：安徽省合肥市包
河区靶场西路景治园4-1702

更正公告
我公司于 2013年8

月5日《市场星报》14版刊
登的“合肥市元一时代广场
的18处房产”《拍卖公告》
中注意事项“有意竞买者须
于2013年7月19日17:
30”更正为“2013年8月19
日17:30”，原公告其他事
项不变。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
1
103

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
100
1030

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013217期

中奖号码：14、17、18、23、24

本期投注总额：11360元，奖池奖金：7266元 全国投注总额：52890082元，安徽投注总额：1141178元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
13611

0
31263

安徽中奖注数（注）
235
0
765

每注金额（元）
1000
320
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第13217期 中奖号码：898

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5673
5270
0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
116
108
0奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
142
8210

安徽中奖注数（注）

0
45

2836

每注金额（元）

0
2713
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2013217期
中奖号码：01、02、12、13、14

六省市投注总额：1115010元，安徽投注总额：365522元
奖池奖金：771736元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13217期

中奖号码：89858

全国投注总额 23764558元 本省投注总额 660014元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
75

本省中奖注数（注）
6

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 91058614元 本省投注总额 2767466元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
6

（追加）3
59

（追加）17
89

（追加）14
809

(追加)264
7813

(追加)2267
30554

(追加)8252
382733

(追加) 103497
3203588

每注奖金（元）
1211256
726753
36407
21844
6466
3879
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
1
1
4
3
1
0
20
9

230
57
741
179
11668
2622
98427

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13093期

中奖号码：基本号码01、05、17、18、26+05、07

全国投注总额：8805652元，安徽投注总额：231966元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
7

273
699
8715
13769
105526

每注奖金（元）
1075864
43912
2251
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
2
28
228
389
2734

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2013093期
基本号码：05、07、11、14、22、25、30 特别号码：15

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

4

46

1011

21712

安徽中奖注数（注）

0

0

0

1

56

1863

每注金额（元）
0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：935074元，安徽投注总额：84282元
奖池奖金：40716247元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013093期 中奖号码：基本号码5 3 6 0 7 5生肖码：狗

中国福利彩票3D玩法
第2013217期 中奖号码：965

制止盗贼偷东西被割耳
8月8日凌晨，西安临潼区一修

路的建筑工地，62岁的工地看守张师

傅发现3个男子偷东西，喊了句“不要

拿工地东西”，结果3人对他进行殴

打，割掉他双耳并把他扔到玉米地

里！因耽误太久，他的左耳已无望治

愈。目前案件正在调查中。刘海月

助患绝症老伴沉江自杀
老人沿江堤哭送数百米

67岁叶婆婆被诊断为癌症晚期，

因不能承受病痛折磨，多次恳求老伴

将她沉入江水自杀。汪爹爹含泪答

应。当他看着妻子随水漂流，沿江堤

追了几百米远。近日武汉市汉南区法

院认定这名“助妻”死亡的老人故意杀

人罪成立，判有期徒刑4年。 苏妍

宝马司机被钢筋刺进左脸
近日，福建长乐市，一辆宝马轿车

追尾一辆满载钢筋的货车，钢筋瞬间

穿透宝马车车身，一根钢筋刺进宝马

车司机的左脸，从左后脑穿透，非常吓

人。目前，伤者生命垂危。 张明伟

宋祖英
升任海政文工团团长

12 日上午，海政文工团著名歌

唱家霍勇向记者证实说：“宋祖英已

从海政文工团副团长正式升任为正

团长。”随后，宋祖英的经纪人郭先

生，也证实确有其事。霍勇说，宋祖

英在首次就职演讲中称，愿意和同

志们一起，将海政文工团打造成高

水平、高质量的“蓝色文化”的一流

文艺团体。 华西

河北H7N9患者在京死亡
经25天抢救，河北来京后被确诊

为H7N9禽流感的患者张某，因感染

加重，多器官衰竭抢救无效，于12日

晚22时宣布死亡。张某曾在河北辗

转两家医院未确诊H7N9，后自行来

到北京朝阳医院。救治期间，她呼吸

系统功能一度好转，神志清醒，甚至可

进食饮水，病毒检测也呈阴性。温薷

丹麦政客：
希望高温把中国人烧死

“我希望中国的高温能达到140

度，把所有中国人都烧死”，“如果现

在我面前有一个中国人，我会拿枪

打死他”。丹麦赫尔辛格市议员弗

阿特·亚朗狂言乱语掀起巨大波澜，

面临党内外巨大的辞职压力，他轻

描淡写地道歉，并拒绝辞职。中国

驻丹麦大使馆发言人对亚朗的言论

表示震惊，称“我们对丹麦政治家如

此不负责任的言论深感遗憾”。丹

麦社会对此也

是批评声居多，

认为作为政治

家，亚朗的职业

生涯已到尽头。

李娟

最稀奇征婚方法

为媒人提供整容手术
外媒 11 日报

道，美国一名亚裔

男子可谓是整个

纽约市最挑剔的

单身汉，这名男子

此前曾通过各种

奇特的办法为自

己寻找人生的另一半，但都没有达到

预期的效果。他近期再度“出招”，称

如果能有媒人给自己牵线搭桥，将免

费给媒人做打瘦脸针、注射玻尿酸等

整容手术。 李夏君

最昂贵的安置房

村民称房子200万一套
河南郑州花

园口镇有一豪华

别墅群，30多栋

房，每套 300 平

方米以上。开发

商说这是村民的安置房，不外卖，村

民却说这些房子以近200万元一套

的价格对外销售。记者了解到，当地

政府并未为该村规划安置房。 郑鑫

美推出“太空葬礼”
花万余元便可安眠宇宙

美国近日推出一项博人眼球的服

务——太空葬礼，约人民币12179元

便可以享受到在太空举行的全套葬

礼。这项名为“极乐世界”的特殊服务

会将死者的骨灰从轻轨道发送至太

空，环绕地球几个月之后，骨灰盒将重

新进入大气层并燃烧为火球。王海伦

想思维敏捷？多晒太阳
比利时研究人员让100多位受访

者在强烈的阳光中照射21分钟，随后要

求他们完成一份调查问卷。结果显示，

接受阳光照射后，受访者思维更活跃，大

脑的反应速度也有所增加。 许佳玮

找对象 教师最受欢迎？
七夕今至，中国红娘网根据对逾3

万名职场男女的调查，推出的《2013职

场婚恋观深度调查报告》显示，找对象

最受欢迎的五大职业依次是教师、公务

员、私营业主、医生和律师；五大被“嫌

弃”对象分别为导游、自由职业者、销

售、文艺工作者和媒体人。 杨柯